⁸⁰ «*Etiam si campsores et argentarii sint, sunt viles de iure comuni et tanquam tales repelluntur ab officiis et honoribus*» (anche se sono cambiatori o orefici, restano mestieri vili secondo il diritto comune, e in quanto tali sono esclusi dagli uffici e dagli onori; p. 12r).